
Restaurant scolaire de Ligny le Châtel - Du 04/09/2023 au 08/09/2023

Bio Origine France Produit labellisé Régional Menus susceptibles de variation sous réserve des approvisionnements.
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Taboulé à la semoule BIO 
Emincé de dinde  - sauce façon provençale
Haricots verts Bio 
Saint Moret Bio 
Compote pomme abricot

M
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Melon
Omelette du chef à l'emmental Bio 
Pommes de terre rissolées - et ketchup
Yaourt sucré
Prune
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Pâté de campagne CE2  - et cornichons
Filet de colin lieu MSC  - sauce citron
Ratatouille
Coulommiers
Yaourt arôme 
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Salade iceberg - vinaigrette à la menthe
Boulettes à l'agneau - sauce barbecue
Purée de pommes de terre et patate douce
Tomme noire IGP
Gâteau façon lamington (farine Bio) 



Restaurant scolaire de Ligny le Châtel - Du 04/09/2023
au 08/09/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes à l'agneau Boulette d'agneau Gluten, Soja

Compote pomme abricot Compote

Coulommiers Coulommiers Lait

Emincé de dinde Emincé de dinde

Filet de colin lieu MSC Colin/Lieu Poissons

Gâteau façon lamington (farine Bio)
Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Sucre
semoule, Farine de blé, Noix de Coco,
Cacao, Sucre glace, Beurre doux, Eau

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Haricots verts Bio Haricot vert, Sel fin, Huile

Melon Melon

Omelette du chef à l'emmental Bio Oeuf liquide entier, Crème fraîche,
Emmental Lait, Oeufs

Pommes de terre rissolées Pommes rissolées

Prune Prune

Purée de pommes de terre et patate douce Patate douce, Purée de légumes et pdt, Lait
de vache, Sel fin, Huile Lait, Sulfites

Pâté de campagne CE2 Pâté de campagne Gluten, Lait, Oeufs

Ratatouille Ratatouille , Ail, Tomate, Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Huile Céleri, Gluten

Saint Moret Bio Fromage portion Lait

Salade iceberg Salade iceberg

Taboulé à la semoule BIO Taboulé, Semoule de blé Gluten

Tomme noire IGP Tomme Lait

Yaourt arôme Yaourt aromatisé Lait

Yaourt sucré Yaourt nature Lait

et cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

et ketchup Ketchup

sauce barbecue
Tomate, Tomate, Échalote, Oignon, Sel fin,
Farine de blé, Sucre semoule, Bouillon de
légumes, Garniture pizza, Huile, Eau

Céleri, Gluten

sauce citron
Échalote, Sel gros, Farine de blé, Jus de
fruit/légume, Fumet de poisson, Sauce
béchamel , Huile, Eau

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

sauce façon provençale
Ail, Tomate, Brunoise de légumes , Oignon,
Herbes de provence, Fond brun, Garniture
pizza, Eau

Céleri, Gluten

vinaigrette à la menthe Menthe, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Eau Moutarde, Sulfites


